

بهترین راه مقابله با دشمن، همین حمایت از کالای ایرانی است. دشمنان فهمیده‌اند که در جنگ سخت نظامی طرفی نخواهند بست. بنده قبل از این هم در دوره رئیس‌جمهور دیگر آمریکا گفتم که دوران بزن و دررو گذشته است. بزیند، می‌خورید. (۹۷/۲/۱۰) *** فرارسیدن ولادت با سعادت حضرت قائم آل محمد (عج‌الله تعالی فرجه) مبارک باد***

▼ حرف روز جشن سیاسی

نیمه شعبان سالروز میلاد منجی بزرگ و صاحب عصر و زمان مهدی موعود (عج) است. مردی از سلاله نور که دقت در باورها و اعتقادات ادیان گوناگون نشان می‌دهد نه تنها مسلمانان و شیعیان، بلکه پیروان مذاهب دیگر نیز با تعابیر خود در انتظار آمدنش هستند. نیمه شعبان در تقویم روزگار، نماد و نشانه روز بزرگی است که آن را به یمن قدم امام غایب به جشن و سرور می‌نشینیم، جشنی که همواره با دل‌تنگی غیبتش همراه است و سرور دل شیعیان با غم دوری از امام خود را در هم می‌آمیزد و حس خاصی را که نشئت گرفته از شیدایی و انتظار است، در وجود پیروانش پدید می‌آورد.

جشن نیمه شعبان تنها یک مراسم دینی و مذهبی نیست؛ بلکه یک آیین سیاسی است که پیام آن، انگیزه و انتظار فعالانه و همراه با تلاش برای خودسازی و کمک به اصلاح جامعه برای فراهم آوردن مقدمات پایان غیبت است تا وعده الهی مبنی بر اینکه مستضعفان و مظلومان پیشوایان مردم شوند، محقق شود. روح حاکم بر این جشن در کنار خوشحالی و خرسندی از تولد پربرکت امام عدالت و مهربانی، لحظه‌شماری جان‌های خسته‌ای است که از ظلم و جور زمانه به تنگ آمده و ظهور منجی منتقم را لحظه‌شماری می‌کنند.

با توجه به اهمیت و حساسیت این مقطع مهم، برای نقش‌آفرینی و اثرگذاری در آن، چند نکته مهم را نباید از نظر دور داشت؛

اول اینکه، در کنار خودسازی و کسب آمادگی‌های فردی برای قرار گرفتن در جرگه منتظران واقعی، هر حرکتی که به نام امام عصر انجام می‌شود، باید مظهر وحدت و یکپارچگی پیروان و منتظرانش باشد که بی‌شک به فراهم شدن بستر ظهور و تحقق حکومت اسلامی او منجر می‌شود که پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل نظام اسلامی مقدمه و زمینه آن را فراهم آورده است.

دوم هوشیاری در برابر افکار و جریان‌هایی است که با سوءاستفاده از باورها و اعتقادات دینی مردم به دنبال مقاصد و منافع خاص خود هستند. کسانی که احساسات پاک مردم را بازیچه شعارهای فریبنده خود می‌کنند و مصداق «کلمه الحق یراد به الباطل» هستند. کوتاهی و غفلت از چراغ‌های راهنما، هدایت امام و رهبری جامعه اسلامی، و فرو افتادن در دام چنین انحرافات می‌تواند زمینه تضعیف پایه‌های اعتقادی را فراهم آورد که پایان آن ضلالت و گمراهی خواهد بود.

▼ گزارش روز وارونه‌انگاری!

تصویرسازی و توان القای قرائت مطلوب خود از اتفاقات به افکار عمومی یکی از فرصت‌هایی است که ابزار رسانه در اختیار سیاستمداران، جریان‌ها و نیروهای سیاسی قرار می‌دهد. رسانه‌ها می‌توانند با شبیه‌سازی و وارونه‌انگاری از اتفاقات، تقطیع جملات، تفسیر به رأی، حذف بخشی از واقعیت و شبیه‌سازی‌های دروغین و بدلی به افکار عمومی یک موضوع را بقبولانند؛ تازه‌ترین نمونه از سود جستن از ابزار رسانه برای نیل به اهداف خاص، موضوع احتمال ملاقات رهبران کره شمالی با مقامات آمریکایی است. دیداری که رسانه‌های غربی و آمریکایی تلاش می‌کنند با وجه مشترک موضوع هسته‌ای میان مناقشه آمریکا با کره شمالی و مناقشه آمریکا با ایران آن دو را شبیه هم نشان داده و این‌گونه جلوه دهند که «کیم جونگ اون» در برابر آمریکا ناچار به تسلیم شد و ایران نیز اگر به دنبال رفع تحریم‌ها و محدودیت‌هاست، باید همان مسیر کره شمالی را برگزیند. تلاش‌های رسانه‌ای در حالی صورت می‌گیرد که موضوع کره شمالی با جمهوری اسلامی ایران کاملاً متفاوت است؛ چون ایران برخلاف کره شمالی هرگز به دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و نیست که بازرسی‌ها و گزارش‌های آژانس بین‌المللی هسته‌ای کاملاً این موضوع را تأیید می‌کند. همچنین اساساً کره شمالی در برابر آمریکا تسلیم نشده است و با برنامه مشخص به دنبال تأمین منافع خود است و آنچه رسانه‌های غربی امروز تسلیم کره شمالی در برابر آمریکا می‌خوانند، در حقیقت مذاکره از موضع قدرت است؛ این رسانه‌ها در حالی که رهبر کره شمالی گفته است «اگر در جریان مذاکرات با ایالات متحده آمریکا اعتماد متقابل حاصل شود و به جنگ و تخاصم میان دو کشور پایان داده شود، دیگر داشتن سلاح هسته‌ای با این همه دردسر و مشکلات ارزشی ندارد.» با حذف بخش اصلی موضع «کیم جونگ اون»، یعنی در صورت تن دادن غرب به خواسته‌های کره و دست کشیدن از دشمنی، تنها بخش دوم صحبت او، یعنی «داشتن سلاح هسته‌ای با این همه دردسر و مشکلات ارزشی ندارد» را تیتیر می‌کنند. این خط خبری بخش دیگری از راهبرد اصلی غرب و رسانه‌های وابسته به آن و خط انحرافی است که متأسفانه در برخی رسانه‌های داخلی نیز دنبال می‌شود. آنها درصدد پوچ نشان دادن مقاومت و انگیزه ملت‌ها در ایستادگی مقابل خواسته‌های نامشروع و ظالمانه قدرت‌های غربی هستند تا انگیزه ملت‌ها و دولت‌های مستقل را در هم بشکنند.

▼ خبر ویژه وقتی هیچ‌کس به استقبال هاشمی نرفت

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران چندی پیش با یک قرار قبلی و به دعوت رسمی برای بازدید، عازم مؤسسه همشهری، ارگان رسانه‌ای شهرداری تهران شده بود که حضورش در همشهری با حاشیه همراه شد. بر اساس گفته منابع آگاه هنگام حضور محسن هاشمی در مؤسسه همشهری، «مرتضی حاجی» مدیر عامل و «خسرو طالب‌زاده» مدیرمسئول روزنامه و همچنین معاون مالی همشهری، در مؤسسه حاضر بوده‌اند؛ اما به استقبال هاشمی نرفته‌اند. به گفته ناظران، محسن هاشمی با مشاهده این صحنه، به حالت قهر، مؤسسه همشهری را ترک کرده است. گفته می‌شود این اقدام با اهداف خاصی صورت گرفته است. گفتنی است، طی هفته‌های گذشته و پس از طرح نام محسن هاشمی برای حضور در شهرداری تهران بسیاری از چهره‌های اصلاح‌طلب و نزدیکان به رئیس دولت اصلاحات با انتخاب هاشمی به عنوان شهردار مخالفت کرده و همه تلاش خود را برای تخریب وی به کار گرفته‌اند.